me cor[de]o hoib[us]: et filius hois
c[on]fitebit[ur] illum cor[de]o am[er]i
lis t[er]r[is]. **fm lucam.**

In illo t[em]p[or]e. Descendens
yhs de monte: stetit in
loco cap[er]ni et turba discipulo[rum]:
aus: et multaturo copiosa
plebis ab o[mn]i iudea et yer[us]
et marthima et ty[er]n. et si
romis. qui uenerat ut auo
ret eum. et sanarent[ur] alanguo
b[us] suis. Et qui uocabantur
asp[er]itab[us] in midis: curaba
tur. Et o[mn]is turba q[ui]e[re]bat eum
tangere: q[ui]a uirtus de illo exi
bat. et sanabat[ur] os. Et ipse ele
uatis oculis in discipulos suos
dicebat. Beati paupes: q[ui] i
uim e[st] regni t[er]r[is]. Beati q[ui] nunc
esuriis: q[ui]a saturabunt[ur]. Beati
qui nunc fletis: q[ui]a rebitis.
Beati eritis cu[m] uos occidit ho
mo: et sepelient uos: et
exprobaunt[ur] et occidit nome
u[er]i: et q[ui]q[ue] mali p[ro]p[ri]e filii hois.
Et uicet in illa die et exultate:
ecce ei m[er]ces u[er]a: multa e[st] in
celis. **fm lucam.**

In illo t[em]p[or]e. Dicebat yhs
turba iudeo[rum]: 7 p[ro]nci
p[ro]p[ri]e facit[ur]. Et uob[is] qui be
dicatis monum[en]ta p[ro]p[ri]e:

p[ro]p[ri]e. aut u[er]i occiderit illos.
Profecto edificamini q[ui] o[mn]i
tatis op[er]ib[us] p[ro]nci u[er]it[is]: q[ui]
q[ui]em ipi eos occiderit. uos
aut edificatis eos sepulcra.
Propt[er]ta: et sapia t[er]r[is] dicit.
Dicit[ur] ad illos p[ro]p[ri]e 7 ap[osto]l[us]
et ex illis occiderit. 7 p[ro]p[ri]e
tur: ut inquirat sanguis o[mn]i
um p[ro]p[ri]e: qui effusus est
ad c[on]struone m[on]u[men]ti ag[ri]t[ur]
one ista: a sanguine Abel us
q[ue] ad sanguinem c[on]trahit
q[ui] p[er]it[ur] in altare t[er]r[is]. Ita
dico uob[is]: req[ui]ratur ab hac
g[en]tione. Ne uob[is] legis p[ro]nci
quia tulistis clau[em] scientie:
ipi n[on] introiistis et eos q[ui] in
troib[un]t p[ro]nci u[er]it[is]. Cu[m] h[ic]
ad illos diceret: ceperunt
p[ro]nci et legis p[ro]nci grauit[er]
insistere. 7 os eius opp[ro]m[er]e
et multis insidiantes ei. et
querentes capere aliquid de
ore ei. ut accusaret eum. **fm**

In illo t[em]p[or]e. Dixit lucas.
yhs discipulis suis. Cu
audiertis p[ro]nci et c[on]struone:
noli fieri. Quod et p[ro]nci
h[ic] fieri: s[ed] n[on] u[er]i statim
fims. Tunc dicebat illis.
Surget gens etra gentes

et regni. et u[er]it[is] regni: et
terrenotus magni erunt p[ro]nci
loca. 7 p[ro]nci et fames.
terrores q[ui] de celo: 7 signa
magna erunt. Et ante h[ec]
o[mn]ia intuent uob[is] man[us] suas
et p[ro]nci. et u[er]it[is] n[on] u[er]it[is]
in magis 7 custodias tra
bentes. ad reges 7 p[ro]nci. p[ro]nci
pter nom[en] meum. Continget
aut uob[is] in testum omni[um].

Ponite ergo in cor[de]o u[er]it[is]:
n[on] p[ro]nci. et que. et mali
respondecatis. Ego ei d[omi]no
uob[is] os 7 sapiam: cu[m] n[on] p[ro]nci
terit[ur] resistere 7 t[er]r[is] d[omi]no
os. et u[er]it[is] u[er]it[is]. T[er]r[is] d[omi]no
aut ap[er]u[er]it[ur] 7 fr[atr]ib[us] 7 co
gnatis 7 amicis: 7 morte af
ficient ex uob[is]. Et eritis odio
oib[us] hoib[us] p[ro]nci nom[en] meum. Et
capillus de capite u[er]i n[on]
peribit. In p[ro]nci u[er]it[is]: pos
sibit[ur] a[li]as u[er]it[is]. **fm lucam.**

In illo t[em]p[or]e. Dixit yhs
discipulis suis. Quod uos au
dit: me auo[rum]. Et q[ui] uos sp[iritu]
me sp[iritu]. Et aut me sp[iritu]
me: sp[iritu] cu[m] qui me misit.
Reuer[te]rit[ur] aut septuaginta
et octo cu[m] gaudio: dicit[ur].
Dicit[ur]: etia[m] remonia in noie

tuo subiciunt nobis. Et ait illis. Dicebat sathan: sicut fulgur de celo cecidit. Ecce et ego uobis potestatem calcandi super serpentes et scorpiones et super omnia uirtutum inimica: et michi non nocerit. Verum tamen uobis nolite gaudere: quia spiritus subiciuntur. Gaudeat autem gloria uestra: scripta sunt michi. **In mathiam.**

In illo tempore Pentecostes. Iesus dixit. Constat orationibus patris domini celi et terre: qui abscondisti haec a sapientibus et prudentibus: et reuelasti ea paruulis. Ita pater: quoniam sic fuit placitum ante te. Quia in maiestate tua aperit meo. Et nunc nouit filium nisi pater: necos pater quis nouit nisi filius: et cui uoluerit erit filius reuelatus. Venite ad me omnes qui laboratis et onerati estis: et ego reficiam uos. Tollite iugum meum super uos. et discite a me: quia mitis sum et humilis corde: et nuiciens requiem animabus uestris. Iugum enim meum suauiter est: et onus meum leue. **Offit.**

Alia uia sic passer crepta est te laqueo ueniamini laqueus est in uobis et in nobis liban sum. **Offit.** Repleti sumus mane misericordia tua exultauimus heran in sumus alla. **Offit.** Exultabit scilicet in gloria letabunt in cubilibus suis exultationes uei in sancto corde. **Offit.** A mirabilis es in sanctis suis es isrl' isre ualuit unitatem et fortitudinem plebi sue benedixit es alla. **Offit.** Gloria bunt in te omnes qui diligunt nom tuum quoniam tu benedixisti isto die ut scilicet tunc uoluntatis tue coronasti nos. **Offit.** Iustorum autem in manu uei sunt et non tangit illos tormentum mortis. nisi sunt oculis in seipentium mouit illi autem fuit in pace alla. **Offit.** Letamini omnes et exultate in istis et gloriamini in omni recte corde. **Coio.** A dulciter lo languentium et qui uocabantur asperitibus in mitione nenebar ad eum quia istis te illo crebar et sana bar os. **Coio.** Iustorum autem in manu uei sunt et non tangit illos tormentum malitie nisi sunt oculis in seipentium mouit illi autem fuit in pace. **Coio.** Bui minto corde. quoniam ipsi ueum utebant. huius pacifici quoniam si liq' uei uocabunt. bti qui psecuto nem patiunt propter iustitiam quoniam ipso: e regni celoz. **Coio.** Ha uerite iusti in omni alla. rectos te

et uerit coll' moano alla. **Coio.** Postuer mortalitatem fuit mox die elcas uolantibus celi tantes cor tuoz letis sic fm in agnitione brachy tu possit filios in omni p' mox. **Coio.** Quicquid fecerit in unitate patris mei qui mecum est ipse me frat' in omni et mat' e die omis. **Coio.** Et si cora' hoib' tormento passi sunt os reprimunt eos tam quod aut in fonnace pbaurit eos et qui holocausta accepit eos. **Coio.** Alia uia sic passer crepta est te laqueo ueniamini. **Coio.** Signa eos quod in me creditur hec sequitur ueniamina cecidit super egros manus imponit et bene habent. **Coio.** Dico autem uobis amicos meos neteramini ab his qui nos psecunt. **Coio.** Quod dico uobis in tenebris uicite in lumine uicite omis et quod in auro auritis p'ocate super recta. **In nat' uinis ueloz** **pont.** **Introitus.**

Sacerdotes tui omnes mouerunt iustitiam et sic tui oculi et pro danto suum mihi non aditas fatiem xpi tui. **Ps.** Admitto omne dauro et omis manifestatio ei. **Ps.** In **S**annit et uis testis **tyras** mentu' pacis et p'na p'nt fecit eum ut sit illi sacerdoti dignitas

212
metrum. **Ps.** Admitto omne dauro et omis manifestatio ei. **Ps.** Admitto omnes **S**acerdotes tui omnes mouerunt iustitiam et sic tui oculi et pro danto suum mihi non aditas fatiem xpi tui. **Ps.** Admitto omne dauro et omis manifestatio ei. **Ps.** In

Sacerdotes tui benedixit in scilicet humiles corde laudate uei. **Ps.** Benedixit omnia opera omni in omni laudate et super exultate eum in scilicet. **Introitus.**

Iustus ut palma florebit sicut cedrus libani multiplicabit plantatus in domo uei in atris domus uei mihi. **Ps.** Boni est uicere omni et pfallere noi tuo al assime. **Ps.** **Dio.**

Omnes ops os ut bti. **Ps.** Confessoris tui atq' p'ntificis ueneranda sollemnitas. et reuotionem nobis auget et saluat. **p.** **sc.**

Sanci tui omnes quos uobis quod letificent: in te cum cor meum colligam: p'ano emia sentiam. **p.** **pr.** **coio.**

Propterea quod omnes ut te p'ceptis in mibus gratias exhibentes: intercedit bti. **Ps.** Confessoris tuo atq' pontificis uisita potiora sumam.

Per. *Al' oio* :
Auror q's onie p'ces i
 n'ris. q's in b'ni .n. ofel
 lions tu atq' pontificis solēp
 nitate coferim: ut qui f' de
 gne munt famulari: ei inter
 cecentib' m'ris ab o'ib' nos
 abfolue p'cis. Per. *scē.*

Ancti .n. ofelions tu
 atq' pontificis q's o'ie
 anima solēp'ntis. pietati no
 recedat accēptos: ut p' h'c i
 pie placationis offitia: et
 illum b'ni retributio comite
 tur: et nob' grē sue cona i
 cōf'ctet. P. *Pr. coio.*